

## 3 sovrum Lantställe till salu i Torrox, Málaga

399.000€





Detta är en av våra fantastiska lantfastigheter i Spanien som ligger på Torrox landsbygd, mindre än 10 minuters bilresa från den livliga staden Torrox och 15 minuter från de gyllene stränderna på Costa del Sol, detta söderläge hem erbjuder hisnande utsikt, expansiva utomhusutrymmen och en sann Medelhavsstil.



När du anländer hittar du gott om parkering för 2-3 bilar, tillsammans med ett rymligt förråd vid ingången. Gå ut på det vackert underhållna utomhusområdet där en fantastisk pool väntar, omgiven av en avkopplande chill-out-zon med bekväma soffor och ett skuggat område för varma sommardagar. Ett utomhuskök med grill och trätrall ger den perfekta miljön för att njuta av utomhusmiddagar medan du njuter av panoramautsikten. En välskött trädgård sträcker sig runt fastigheten och leder till en spiraltrappa som tar dig till en extra terrass - en idyllisk plats att beundra Medelhavet.


Inuti har hemmet en mysig men ändå rymlig design. En glasförsedd veranda med öppen spis erbjuder en varm tillflyktsort under de kallare månaderna och ansluter sömlöst till det inbjudande vardagsrummet, som också har en öppen spis. Det öppna köket förstärker känslan av utrymme och funktionalitet, vilket gör det idealiskt för underhållning. En hall leder till tre sovrum, varav ett har omvandlats till ett kontor men kan enkelt återställas till sitt ursprungliga syfte. Ett modernt familjebadrum med duschkabin bidrar till hemmets komfort och bekvämlighet.

Med sitt utmärkta läge, fantastiska utsikt och oklanderliga skick utgör denna fastighet en fantastisk möjlighet för dem som vill flytta till södra Spaniens skönhet.

För mer information eller för att ordna en visning, tveka inte att kontakta oss!

 3 sovrum  
 2.500m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 1 badrum  
 Simbassäng

 134m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)